SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ TRUNG

Số:         /TB-BVHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thông tin hành chính

Căn cứ Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh

Hóa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc đổi tên Bệnh viện Đa khoa khu vực; Bệnh viện Đa khoa huyện, thị xã,

thành phố trực thuộc Sở Y tế.

Bệnh viện thông báo thay đổi một số thông tin hành chính như sau:

STT Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

1 Tên giao dịch
Bệnh viện Đa khoa huyện Hà

Trung

Bệnh viện Đa khoa Hà

Trung

2 Địa chỉ

Tiểu khu 5, thị trấn Hà

Trung, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hóa

Tiểu khu 5, xã Hà Trung,

tỉnh Thanh Hóa

Các thông tin khác của Bệnh viện không thay đổi.

Bệnh viện thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, đối tác liên quan được biết cập

nhật thông tin trên các văn bản, chứng từ, hóa đơn giao dịch.

Các khoa, phòng trong Bệnh viện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao cập

nhật thông tin phục vụ công tác khám, chữa bệnh, soạn thảo, ban hành văn bản đảm

bảo chính xác, kịp thời.

Trên đây là nội dung thay đổi thông tin hành chính của Bệnh viện Đa khoa Hà

Trung. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (b/c);

- Website Bệnh viện (t/b);

- Cơ quan, đơn vị, đối tác liên quan (p/h);

- Khoa, phòng (t/h);

- Lưu: VT, HCQT. (T.H, Hg)

Vũ Văn Chính

		2025-07-04T16:02:00+0700

		2025-07-04T16:50:10+0700

		2025-07-04T16:50:10+0700

		2025-07-04T16:50:10+0700